KURJER WARSZAWSKI.

Poniedziałek.

Dnia 10 (22) Sierpnia.— Rok 1853.

№ 218.

Jutro, Śgo Filipa Benicjusza W.

Wczoraj w Kościele Archi-Katedralnym i Metropolitalnym Śgo JANA, w czasie Summy, Artyści wykonali Mszę in G. Józefa *Elsnera*, Graduale *Müllera*, Offertorium *Lukasa*.— W Kościele XX. *Bernardynów*, Amatorowie muzyczni, w czasie Summy, wykonalili Mszę (in Es.